PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA – ESTADO DO AMAPÁ
GABINETE DA VEREADORA PROFESSORA CARMEM QUEIROZ
Memorando nº.  38 /2024-GAB
Santana-AP, 26 de junho de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor
Patric U. De Azevedo Teixeira
Chefe de Gabinete da Presidência

Senhor Chefe de Gabinete da Presidência,

Venho por meio desta, restituir o Projeto De Lei nº 32/2024 com o parecer da Comissão de Saúde, Educação, Obras, Trabalho e de Desenvolvimento Urbano, ENCAMINHAR o Projeto De Lei: de Autoria do Ex. Sra. Helena Lima. Para que tome às devidas providências.[image: ]

EMENTA: Que homenageie o sr. Eraldo Moraes Lopes com nomeação do prédio da creche da avenida das nações, no bairro paraíso no município de Santana.

Atenciosamente,

    PROFESSORA CARMEM QUEIROZ
                             VEREADORA (PP)

Câmara Municipal de Santana-AP, Rua Ubaldo Figueira, nº 54, Bairro Central CEP.:
68.925-186 – Santana-AP - Fone: 96 98405-5741
image1.jpg